
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.kzkgop.pl

Katowice:

Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Biura KZK GOP

Numer ogłoszenia: 264384 - 2013; data zamieszczenia: 08.07.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego , ul. Barbary 21a, 40-053 Katowice, woj.

śląskie, tel. 0-32 7438401, 7438501, faks 0-32 2519745.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.kzkgop.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: związek międzygminny.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Biura KZK GOP.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Biura KZK GOP o parametrach i ilościach

określonych w niżej wymienionych punktach.

Sprzęt komputerowy:

1. Serwer (1 szt.)

2. Serwer (1 szt.)

3. Komputer (5 szt.)

4. Komputer (4 szt.)

5. Komputer (1 szt.)

6. Monitor (12 szt.)

7. Drukarka wielofunkcyjna (4 szt.)

8. Drukarka laserowa (2 szt.)

9. Drukarka laserowa (1 szt.)

10. Drukarka laserowa (1 szt.)

11. Zasilacz UPS (7 szt.)

12. Listwa zasilająca (5 szt.)

13. Zasilacz do kamery (4 szt.)

14. Zasilacz komputerowy (3 szt.)

15. Router (4 szt.)

16. Punkt dostępowy WiFi (1 szt.)

17. Switch (3 szt.)

18. Switch (2 szt.)

19. Patchcord światłowodowy (40 szt.)



20. Kabel ethernetowy (1 szt.)

21. Skaner (1 szt.)

22. Skaner (1 szt.)

23. Nagrywarka DVD (10 szt.)

24. Moduł duplex dla drukarki (3 szt.)

25. Karta sieciowa dla serwera (3 szt.) wraz z montażem

26. Karta sieciowa dla serwera (1 szt.) wraz z montażem

27. Dysk zewnętrzny (5 szt.)

28. Pamięć RAM (20 szt.)

29. Pamięć RAM (20 szt.)

30. Mysz bezprzewodowa (2 szt.)

31. Przenośna drukarka etykiet (1 szt.)

Oprogramowanie/licencje:

32. Rozszerzenie licencji Vmware vSphere 5.1 (1 szt.)

33. Windows Server 2008 - rozszerzenie licencji MOLP (1 szt.).

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.82.00.00-2, 30.21.30.00-5, 30.23.13.00-0, 48.62.00.00-0, 30.23.21.10-8, 30.23.74.10-6,

30.23.74.60-1, 32.42.00.00-3, 30.23.31.32-5, 30.23.72.80-5, 30.21.61.10-0, 30.23.31.52-1, 30.23.41.00-9, 30.23.61.10-6, 30.17.40.00-9,

32.42.10.00-0.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 21.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych

00/100)

III.2) ZALICZKI

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE

ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis  z  właściwego rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne przepisy

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania



wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i

konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

W uzasadnionych przypadkach, tj. zakończenia produkcji zaoferowanego w ofercie Wykonawcy sprzętu lub wprowadzenia do sprzedaży

nowego sprzętu, Zamawiający może dopuścić dostawę sprzętu komputerowego o tych samych lub lepszych parametrach technicznych lub

użytkowych jak w Arkuszu parametrów i cech techniczno-użytkowych oraz za cenę niższą lub równą w stosunku do ceny oferty sporządzonej

przez Wykonawcę.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://bip.kzkgop.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego

Okręgu Przemysłowego, 40-053 Katowice, ul. Barbary 21A, I piętro, pokój 138 (Wydział Zamówień Publicznych).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.07.2013 godzina 12:00, miejsce:

Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego, 40-053 Katowice, ul. Barbary 21A, parter, pokój nr 014

(kancelaria) w godzinach od 7:00 do 15:00.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub

części zamówienia: nie


